



ประกาศเทศบาลตำบลบ้านกร่าง
เรื่อง ประชาสัมพันธ์ราคากลาง

.....
ด้วยเทศบาลตำบลบ้านกร่างมีความประสงค์จะดำเนินการ โครงการปรับปรุงถนนลงหินคลุกพร้อมปรับ
เกลี่ย หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านกร่าง จำนวน ๔ เส้นทาง
งบประมาณที่ตั้งไว้ ๗๗๖,๐๐๐.- บาท
ราคากลางเป็นเงิน ๗๐๕,๐๐๐.- บาท (-เจ็ดแสนห้าพันบาทถ้วน-)

เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อยตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค
๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๙ พฤษภาคม พ.ศ.๒๕๖๒ เรื่อง คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลาง
และการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

บ.ร. ใหญ่

(นายบารมี เทียงธรรม)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านกร่าง

รายละเอียดแนบท้ายรายงานขอซื้อ/จ้าง

แบบ บก.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ปรับปรุงถนนลงหินคลุกพร้อมปรับเกลีย หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านกว้าง คสล.เดิมหลังวัดดอนนบพาราม บริเวณนาทางตลับ พลเสน ถึง บ้านนายอำนาจ สังข์เทศ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลบ้านกว้าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๑๓๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๖๕๐ เมตร ใช้ปริมาณหินคลุก ๑๙๕ ลูกบาศก์เมตร...
๔. ราคากลางคำนวณ ๒๓ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๑๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง..
 - ๕.๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑. นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น
 - ๖.๒. นายสุรศักดิ์ สุนทรวิภาต
 - ๖.๓. นางสาวประเสริฐศรี ศรีโปฏก

สรุปบัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ปรับปรุงถนนลงหिनคูลูกพร้อมปรับเกลี่ย จำนวน 1 เส้นทาง

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 650 เมตร หนา - เมตร หรือให้ได้ปริมาตร 195.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงาน กองช่างเทศบาลตำบลบ้านกร่าง ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ นายสุติวิธ มณีอินทร์ วันที่ 23 มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	FACTOR(F)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง ปรับปรุงถนนลงหिनคูลูกพร้อมปรับเกลี่ย	81,373.00	1.3607	110,724.241	FACTOR (F) เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % หักประกันผลงาน 0 %
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			110,724.241	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %
	สรุปเป็นเงินงบประมาณค่าก่อสร้าง (-หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน-)			110,000.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบในราคา

ค่าจ้างเหมาก่อสร้างและให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ สุนทรวินาท)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวประเสริฐศรี ศรีปฏิภ)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

ลงชื่อ ประมาณการ

(นายสุติวิธ มณีอินทร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ตรวจสอบประมาณการ

(นายสุรศักดิ์ สุนทรวินาท)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายบารมี เทียงธรรม)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านกร่าง

บัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ: เทศบาลตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ: ปรับปรุงถนนลงหिनคลูกพร้อมปรับเกลี่ย จำนวน 1 เส้นทาง

ปริมาณงาน: ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 650 เมตร หนา - เมตร หรือให้ได้ปริมาตร 195.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง: หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

คสล.เดิมหลังวัดดอนบุบผาราม บริเวณนาทางตลับ พลเสน ถึง บ้านนายอำนาจ สังข์เทศ

หน่วยงาน: กองช่างเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

ประมาณการ: นายสุติวิธ มณีอินทร์ วันที่ 23 มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานหिनคลูก + ค่าปรับเกลี่ย	195.00	ม. ³	400.00	78,000.00	0.00	0.00	78,000.00
2	งานถมดินปรับแต่งพื้นที่	1,950	ม. ²	0.00	0.00	1.73	3,373.50	3,373.50
					78,000.00		3,373.50	81,373.50
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงก่อสร้าง								81,373.50
สรุปราคาค่าก่อสร้าง								81,373.00
(ตัวอักษร)		(-แปดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วน-)						-

หมายเหตุ - ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงตามราคาฯ สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีประจำเดือน

กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจประมาณการ

(นายสุรศักดิ์ สุนทรวาท)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นายสุติวิธ มณีอินทร์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายบารมี เทียงธรรม)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลบ้านกร่าง

รายละเอียดแนบท้ายรายงานขอซื้อ/จ้าง

แบบ บก.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ปรับปรุงถนนลงหินคลุกพร้อมปรับเกลีย หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านกว้าง จากถนนคอนกรีตสายตอน
โพธิ์ ถึง บ้านนายดี โพธิ์ศรี

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลบ้านกว้าง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๗๘,๐๐๐.-..... บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๔๐๐ เมตร ใช้ปริมาณหินคลุก ๑๒๐ ลูกบาศก์เมตร...

๔. ราคากลางคำนวณ...๒๓ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน...๖๘,๐๐๐.-... บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง..

๕.๑. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑. นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น

๖.๒. นายสุรศักดิ์ สุนทรวิภาต

๖.๓. นางสาวประเสริฐศรี ศรีโปฏก

สรุปบัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี				
โครงการ	ปรับปรุงถนนลงหินคลุกพร้อมปรับเกลีย	จำนวน	1	เส้นทาง	
ปริมาณงาน	ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 400 เมตร หนา - เมตร	หรือให้ได้ปริมาตร	120.00	ลบ.ม.	
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี				
หน่วยงาน	กองช่างเทศบาลตำบลบ้านกร่าง	ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน	1	แผ่น	
ประมาณการ	นายสุติวิธ มณีอินทร์	วันที่ 23 มีนาคม พ.ศ. 2565			

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	FACTOR(F)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	<u>ประเภทงานทาง</u> ปรับปรุงถนนลงหินคลุกพร้อมปรับเกลีย	50,076.00	1.3607	68,138.413	FACTOR (F) เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % หักประกันผลงาน 0 %
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง สรุปเป็นเงินงบประมาณค่าก่อสร้าง (ตัวอักษร) (-หกหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)			68,138.413 68,000.00 -	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบในราคา

ค่าจ้างเหมาก่อสร้างและให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ สุนทรวีภาต)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวประเสริฐศรี ศรีโปฏก)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

ลงชื่อ ประมาณการ

(นายสุติวิธ มณีอินทร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ตรวจสอบ

(นายสุรศักดิ์ สุนทรวีภาต)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายบารมี เทียงธรรม)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านกร่าง

บัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ปรับปรุงถนนลงหินคลุกพร้อมปรับเกลีย จำนวน 1 เส้นทาง

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 400 เมตร หนา - เมตร หรือให้ได้ปริมาตร 120.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี
จากถนนคอนกรีตสายตอนโพธิ์ ถึง บ้านนายดี โพธิ์ศรี

หน่วยงาน กองช่างเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

ประมาณการ นายสุติวิธ มณีอินทร์ วันที่ 23 มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานหินคลุก + ค่าปรับเกลีย	120.00	ม. ³	400.00	48,000.00	0.00	0.00	48,000.00
2	งานถมกลางปรับแต่งพื้นที่ทาง	1,200	ม. ²	0.00	0.00	1.73	2,076.00	2,076.00
					48,000.00		2,076.00	50,076.00
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงก่อสร้าง								50,076.00
สรุปราคาค่าก่อสร้าง								50,076.00
(ตัวอักษร)		(-ห้าหมื่นเจ็ดสิบหกบาทถ้วน-)						-

หมายเหตุ - ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงตามราคาฯ สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีประจำเดือน

กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจประมาณการ
(นายสุรศักดิ์ สุนทรวาท)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ
(นายสุติวิธ มณีอินทร์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นายบารมี เทียงธรรม)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลบ้านกร่าง

รายละเอียดแนบท้ายรายงานขอซื้อ/จ้าง

แบบ บก.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ปรับปรุงถนนลงหินคลุกพร้อมปรับเกลีย หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านกว้าง จากแยกทางเข้าลานปูน ถึง บ้านนายณรงค์ บุญศรี

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลบ้านกว้าง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๒๕๘,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑,๔๐๐ เมตร ใช้ปริมาณหินคลุก ๔๒๐ ลูกบาศก์เมตร...

๔. ราคากลางคำนวณ...๒๓ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน...๒๓๘,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง..

๕.๑...แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑...นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น

๖.๒...นายสุรศักดิ์ สุนทรวีภาต

๖.๓...นางสาวประเสริฐศรี ศรีโปฏก

สรุปบัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ปรับปรุงถนนลงหिनคลูกพร้อมปรับเกลี่ย จำนวน 1 เส้นทาง

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนา - เมตร หรือให้ได้ปริมาตร 420.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

หน่วยงาน กองช่างเทศบาลตำบลบ้านกร่าง ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ นายสุติวัส มณีอินทร์ วันที่ 23 มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	FACTOR(F)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง ปรับปรุงถนนลงหिनคลูกพร้อมปรับเกลี่ย	175,266.00	1.3607	238,484.446	FACTOR (F) เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % หักประกันผลงาน 0 %
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง สรุปเป็นเงินงบประมาณค่าก่อสร้าง (ตัวอักษร) (-สองแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)			238,484.446 238,000.00 -	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบในราคา

ค่าจ้างเหมาก่อสร้างและให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ สุนทรวีภาต)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวประเสริฐศรี ศรีไปฏก)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

ลงชื่อ ประมาณการ

(นายสุติวัส มณีอินทร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ตรวจสอบประมาณการ

(นายสุรศักดิ์ สุนทรวีภาต)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายบารมี เทียงธรรม)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านกร่าง

บัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ปรับปรุงถนนลงหินคลุกพร้อมปรับเกลี่ย จำนวน 1 เส้นทาง

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,400 เมตร หนา - เมตร หรือให้ได้ปริมาตร 420.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

จากแยกทางเข้าลานปูน ถึงบ้านนายณรงค์ บุญศรี

หน่วยงาน กองช่างเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

ประมาณการ นายสุติวิธ มณีอินทร์ วันที่ 23 มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานหินคลุก + ค่าปรับเกลี่ย	420.00	ม. ³	400.00	168,000.00	0.00	0.00	168,000.00
2	งานตากวางปรับแต่งพื้นทาง	4,200	ม. ²	0.00	0.00	1.73	7,266.00	7,266.00
					168,000.00		7,266.00	175,266.00
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงก่อสร้าง								175,266.00
สรุปราคาค่าก่อสร้าง								175,266.00
(ตัวอักษร)		(-หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นห้าพันสองร้อยหกสิบหกบาทถ้วน-)						-

หมายเหตุ - ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงตามราคา สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีประจำเดือน

กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจประมาณการ

(นายสุรศักดิ์ สุนทรวินาศ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นายสุติวิธ มณีอินทร์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายบารมี เทียงธรรม)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลบ้านกร่าง

รายละเอียดแนบท้ายรายงานขอซื้อ/จ้าง

แบบ บก.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...ปรับปรุงถนนลงหินคลุกพร้อมปรับเกลีย หมู่ที่ ๓ ตำบลบ้านกว้าง...จากแยกบ้านนายวินัย
เพ็งสุวรรณ ถึงคลองตึงน้ำหนองบอนฯ

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ...เทศบาลตำบลบ้านกว้าง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๓๑๐,๐๐๐.-...บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๑,๗๐๐ เมตร ใช้ปริมาณหินคลุก ๕๑๐ ลูกบาศก์เมตร...

๔. ราคากลางคำนวณ ๒๓ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๘๙,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง..

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น

๖.๒ นายสุรศักดิ์ สุนทรวิภาต

๖.๓ นางสาวประเสริฐศรี ศรีโปฏก

สรุปบัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี				
โครงการ	ปรับปรุงถนนลงหินคลุกพร้อมปรับเกลีย	จำนวน	1	เส้นทาง	
ปริมาณงาน	ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,700 เมตร หนา	-	เมตร	หรือให้ได้ปริมาณ	510.00 ลบ.ม.
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี				
หน่วยงาน	กองช่างเทศบาลตำบลบ้านกร่าง	ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน	1	แผ่น	
ประมาณการ	นายสุติวิธ มณีอินทร์	วันที่ 23 มีนาคม พ.ศ. 2565			

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	FACTOR(F)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง ปรับปรุงถนนลงหินคลุกพร้อมปรับเกลีย	212,823.00	1.3607	289,588.256	FACTOR (F) เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % หักประกันผลงาน 0 %
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง สรุปเป็นเงินงบประมาณค่าก่อสร้าง (ตัวอักษร) (-สองแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)			289,588.256 289,000.00 -	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบในราคา

ค่าจ้างเหมาก่อสร้างและให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุรศักดิ์ สุนทรวีภาต)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นางสาวประเสริฐศรี ศรีโปฏก)

เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ชำนาญงาน

ลงชื่อ ประมาณการ

(นายสุติวิธ มณีอินทร์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ตรวจประมาณการ

(นายสุรศักดิ์ สุนทรวีภาต)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น)

ปลัดเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายบารมี เทียงธรรม)

นายกเทศมนตรีตำบลบ้านกร่าง

บัญชีประมาณราคา

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี

โครงการ ปรับปรุงถนนลงหินคลุกพร้อมปรับเกลีย จำนวน 1 เส้นทาง

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 1,700 เมตร หนา - เมตร หรือให้ได้ปริมาตร 510.00 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบ้านกร่าง อำเภอศรีประจันต์ จังหวัดสุพรรณบุรี
จากแยกบ้านนายวินัย เพ็ญสุวรรณ ถึงคลองต้งน้ำหนองบอนฯ

หน่วยงาน กองช่างเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

ประมาณการ นายสุติวัธ มณีอินทร์ วันที่ 23 มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมราคาค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานหินคลุก + ค่าปรับเกลีย	510.00	ม. ³	400.00	204,000.00	0.00	0.00	204,000.00
2	งานลาดยางปรับแต่งพื้นทาง	5,100	ม. ²	0.00	0.00	1.73	8,823.00	8,823.00
					204,000.00		8,823.00	212,823.00
รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงก่อสร้าง								212,823.00
สรุปราคาค่าก่อสร้าง								212,823.00
(ตัวอักษร) (-สองแสนหนึ่งหมื่นสองพันแปดร้อยยี่สิบสามบาทถ้วน-)								-

หมายเหตุ - ราคาค่าวัสดุก่อสร้าง อ้างอิงตามราคาฯ สำนักงานพาณิชย์จังหวัดสุพรรณบุรีประจำเดือน

กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565

(ลงชื่อ) ผู้ตรวจประมาณการ
(นายสุรศักดิ์ สุนทรวิภาต)

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ
(นายสุติวัธ มณีอินทร์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นางเบญจวรรณ มงคลถิ่น)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลบ้านกร่าง

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นายบารมี เทียงธรรม)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลบ้านกร่าง